Rosemount 3051
иНФорМация Для оФорМлеНия заказа ДатчикоВ RoSEMoUnT 3051
Датчики ПереПаДа ДаВлеНия, избыточНого и абсолютНого ДаВлеНиЙ 3051 с
	 ""		отсутствует;	"+"		имеется.
	 В	графе	“Стандарт”	знаком	“”	отмечены	стандартные	опции	-	опции	с	минимальными	сроками	поставки.
стандарт
3051 CD Датчик	разности	давлений	 	O
3051 CG Датчик	избыточного	давления 	O

“”	отмечены	стандартные	опции	-	опции	с	минимальными	сроками	поставки,
“O”	отмечены	опции	российской	сборки.
 Пример записи при заказе: 3051TG  5  а  2В  2  1  а  В4  т1
Rosemount 3051
иНФорМация Для оФорМлеНия заказа
Датчик уроВНя жиДкости, МоНтируеМыЙ На ФлаНце. МоДель 3051L
Модель тип датчика стандарт
3051L Датчик	уровня	жидкости,	монтируемый	на	фланце
код Диапазон измерений давления, кПа
2
3
4
от	-62	до	-62
от	-248	до	248
от	-2068	до	2068
код Выход
А	 4-20	мА	с	цифровым	сигналом	на	базе	протокола	HART
М	 Экономичный,	1-5	В	пост.тока	с	цифровым	сигналом	на	базе	протокола	HART	(код	С2	для		выходного
напряжения	0,8-3,2	В	пост.тока).		Примечание:	не	применяется	с	кодом	взрывозащиты	I1
F Цифровой	по	протоколу	Foundation	Fieldbus
W Цифровой	по	протоколу	Profibus	-	PA
код сторона высокого давления
размер мембраны Материал удлинитель
G0	 2	дюйма/DN	50 Нерж.	ст.	31	6L	 Монтаж	только	с	промывкой
Н0	 2	дюйма/DN	50	 Hastelloy	(сплав	С-276)	 Монтаж	только	с	промывкой
J0 2	дюйма/DN	50	 Тантал	 Монтаж	только	с	промывкой
А0	 3	дюйма/DN	80	 Нерж.	ст.	316L	 Монтаж	с	промывкой
А2	 3	дюйма/DN	80	 Нерж.	ст.	316L	 2	дюйма/50	мм
А4	 3	дюйма/DN	80	 Нерж.	ст.	31	6L	 4	дюйма/100	мм
А6	 3	дюйма/DN	80	 Нерж.	ст.	31	6L	 6	дюймов/	150	мм
В0	 4	дюйма/DN	100	 Нерж.	ст.	31	6L	 Монтаж	с	промывкой
В2	 4	дюйма/DN	100	 Нерж.	ст.	31	6L	 2	дюйма/50	мм
В4	 4	дюйма/DN	100	 Нерж.	ст.	31	6L	 4	дюйма/100	мм
В6	 4	дюйма/DN	100	 Нерж.	ст.	316L	 6	дюймов/150	мм
С0	 3	дюйма/DN	80	 Hastelloy	(сплав	С-276)	 Монтаж	с	промывкой
С2	 3	дюйма/DN	80	 Hastelloy	(сплав	С-276)	 2	дюйма/50	мм
С4	 3	дюйма/DN	80	 Hastelloy	(сплав	С-276)	 4	дюйма/100	мм
С6	 3	дюйма/DN	80	 Hastelloy	(сплав	С-276)	 6	дюймов/150	мм
D0	 4	дюйма/DN	100	 Hastelloy	(сплав	С-276)	 Монтаж	с	промывкой
D2	 4	дюйма/DN	100	 Hastelloy	(сплав	С-276)	 2	дюйма/50	мм
D4	 4	дюйма/DN	100	 Hastelloy	(сплав	С-276)	 4	дюйма/100	мм
D6	 4	дюйма/DN	100	 Hastelloy	(сплав	С-276)	 6	дюймов/150	мм
Е0	 3	дюйма/DN	80	 Тантал	 Монтаж	только	с	промывкой
F0	 4	дюйма/DN	100 Тантал	 Монтаж	только	с	промывкой
код Монтажный фланец
размер категория DIn Материал
Q
R
S
V
K
T
U
W
DN	50
DN	80
DN	100
DN	100
DN50
DN	80
DN	100
DN	100
PN10-40
PN40